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2.Sınıf Hayat Bilgisi Konu Özetleri 

 

6.Ünite  : Doğada Hayat 

Konu  : Dünya’nın Şekli ve Hareketlerinin Yaşamımıza Etkileri 

 

Dünya'nın Şekli 

Dünya'nın şekli, bir geometrik cisim olan küreye benzer. Ancak tam anlamıyla 

mükemmel bir küre değildir; ekvatordan biraz daha geniş ve kutuplardan biraz daha düz bir 

şekli vardır. Ancak, genel anlamda Dünya'nın şeklinin yuvarlak olduğunu söyleyebiliriz. 

 

Dünya'nın Kendi Etrafında Dönmesi 

Dünya, kendi etrafında bir dönüşünü tam 24 saatte tamamlar. Bu hareketine dönme 

denir ve bu dönme hareketi sonucunda gece ve gündüz meydana gelir. Dünya'nın Güneş’e 

bakan kısmı aydınlık olup, gündüzü yaşarken, diğer tarafı karanlık olup geceyi yaşar. Bu 

sürecin tamamlanması bir gün olarak kabul edilir. 

 

Dünya'nın Güneş Etrafında Dolanması 

Dünya ayrıca Güneş'in etrafında da hareket eder. Bu hareketine dolanma denir ve 

dolanma süresi bir yıldır. Bir yıl, 365 gün 6 saat sürer ve 12 aya ve 52 haftaya bölünür. 

Dünya’nın Güneş etrafında dolanmasıyla mevsimler meydana gelir:  

 

Dünya'nın Hareketlerinin İnsan Yaşamına Etkileri 

Dünya'nın bu hareketleri, insan yaşamını doğrudan etkiler. Gece ve gündüz döngüsü, 

insanların uyku ve uyanıklık döngülerini, çalışma saatlerini ve günlük rutinlerini belirler. 

Dünya'nın Güneş etrafındaki dolanma hareketi ile meydana gelen mevsim değişiklikleri ise 

insanların giysi tercihlerini, yiyeceklerini ve sosyal aktivitelerini etkiler. Örneğin, kış aylarında 

daha sıcak ve kalın giysiler giyeriz, yaz aylarında ise hafif ve serin tutan giysiler tercih ederiz. 

Ayrıca, mevsimlere göre farklı türlerde yiyecekler tüketiriz. Kışın daha çok sıcak ve besleyici 

gıdalar, yazın ise daha hafif ve serinletici yiyecekler tüketiriz. Bu durum, insanların 

yaşamlarını ve düşüncelerini de doğrudan etkiler. 

 

Sonuç olarak, Dünya'nın şekli ve hareketleri, insan yaşamının her yönünü etkiler ve 

dünyayı daha iyi anlamamızı sağlar. Bu bilgi, dünyadaki doğal süreçlerle uyum içinde 

yaşamamıza yardımcı olur. 

 


